
Data Descrizione Entrate Uscite Saldo

Riporto saldo al 01.01.2011 9'861.70SFr.        9'861.70SFr.         

Gennaio 2011 Donazioni 2'990.00SFr.        12'851.70SFr.       

Vasiljkovic, Ljubovija 550.00SFr.          12'301.70SFr.       

Stepanovic, Ljubovija 550.00SFr.          11'751.70SFr.       

Momic, Ljubovija 550.00SFr.          11'201.70SFr.       

Momic 2, Ljubovija 550.00SFr.          10'651.70SFr.       

Tesic, Karakaj 520.00SFr.          10'131.70SFr.       

Mihajlovic, Ugljevik 260.00SFr.          9'871.70SFr.         

Madjarevic, Tabanci 390.00SFr.          9'481.70SFr.         

Kojic, Brasina 550.00SFr.          8'931.70SFr.         

Tomic, Brasina 650.00SFr.          8'281.70SFr.         

Trisic, Orahovac 1'100.00SFr.       7'181.70SFr.         

Stojanovic, Semberija 590.00SFr.          6'591.70SFr.         

Djukanovic, Semberija 565.00SFr.          6'026.70SFr.         

Djokic, Semberija 480.00SFr.          5'546.70SFr.         

Ljuboja, Semberija 490.00SFr.          5'056.70SFr.         

Dragicevic, Branjevo 1'040.00SFr.       4'496.70SFr.         

Spese postali 64.20SFr.           3'952.50SFr.         

Febbraio 2011 Donazioni 2'959.05SFr.        6'911.55SFr.         

Miladinovic, Krupanj 320.00SFr.          6'591.55SFr.         

Jurosevic, Branjevo 200.00SFr.          6'391.55SFr.         

Randjelovic, Kraljevo 300.00SFr.          6'091.55SFr.         

Comune di Zvornik -SFr.                6'091.55SFr.         

Trajkovic, Cuprija 200.00SFr.          5'891.55SFr.         

Dragicevic, Branjevo 2'000.00SFr.       3'891.55SFr.         

Spese postali 37.40SFr.           3'854.15SFr.         

Marzo 2011 Donazioni 3'890.00SFr.        7'744.15SFr.         

Markovic, Leskovac 300.00SFr.          7'444.15SFr.         

Markovic, Paracin 200.00SFr.          7'244.15SFr.         

Kupusovic, Loznica 330.00SFr.          6'914.15SFr.         

Dragicevic, Branjevo 2'120.00SFr.       4'794.15SFr.         

Djukic, Karakaj 343.00SFr.          4'451.15SFr.         

Stevanovic, Orahovac 80.00SFr.            4'371.15SFr.         

Spese postali 84.15SFr.           4'287.00SFr.         

Aprile 2011 Donazioni 3'894.00SFr.        8'181.00SFr.         

Radovic Dragana, Zvornik 400.00SFr.          7'781.00SFr.         

Jurosevic, Branjevo 1'325.00SFr.       6'456.00SFr.         

Mihajlovic Milica, Ugljevik 200.00SFr.          6'256.00SFr.         

Radovanovic, Ugljevik 470.00SFr.          5'786.00SFr.         

Rakonica, Ugljevik 335.00SFr.          5'451.00SFr.         
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Mihajlovic, Ugljevik 335.00SFr.          5'116.00SFr.         

Madjarevic, Tabanci 400.00SFr.          4'716.00SFr.         

Draskovic, Rocevic 135.00SFr.          4'581.00SFr.         

Tatic, Gradiska 145.00SFr.          4'436.00SFr.         

Spese postali 41.95SFr.           4'394.05SFr.         

Maggio 2011 Donazioni 3'548.50SFr.        7'942.55SFr.         

Bavrlic, Gradiska 273.00SFr.          7'669.55SFr.         

Panjic, Gradiska 273.00SFr.          7'396.55SFr.         

Tomic, Gradiska 273.00SFr.          7'123.55SFr.         

Raus, Gradiska 205.00SFr.          6'918.55SFr.         

Milovic, Gorazde 161.00SFr.          6'757.55SFr.         

Carapic, Gorazde 161.00SFr.          6'596.55SFr.         

Krajina, HR 650.00SFr.          5'946.55SFr.         

Spese postali 44.90SFr.           5'901.65SFr.         

Giugno 2011 Donazioni 5'929.70SFr.        11'831.35SFr.       

Dragicevic, Branjevo 750.00SFr.          11'081.35SFr.       

Kojic, Brasina 950.00SFr.          10'131.35SFr.       

Radovanovic, Ugljevik 640.00SFr.          9'491.35SFr.         

Markovic, Leskovac 400.00SFr.          9'091.35SFr.         

Mihajlovic, Ugljevik 3'450.00SFr.       5'641.35SFr.         

Stevanovic, Orahovac 625.00SFr.          5'016.35SFr.         

Spese postali 56.90SFr.           4'959.45SFr.         

Luglio 2011 Donazioni 2'992.50SFr.        7'951.95SFr.         

Jurosevic, Branjevo 280.00SFr.          7'671.95SFr.         

Dragicevic, Branjevo 635.00SFr.          7'036.95SFr.         

Kojic, Brasina 250.00SFr.          6'786.95SFr.         

Novakovic, Simicevo 110.00SFr.          6'676.95SFr.         

Radovanovic, Ugljevik 300.00SFr.          6'376.95SFr.         

Spese postali 28.80SFr.           6'348.15SFr.         

Agosto 2011 Donazioni 2'210.00SFr.        8'558.15SFr.         

Bavrlic, Gradiska 210.00SFr.          8'348.15SFr.         

Tatic, Gradiska 500.00SFr.          7'848.15SFr.         

Dragicevic, Branjevo 950.00SFr.          6'898.15SFr.         

Mihajlovic, Ugljevik 1'375.00SFr.       5'523.15SFr.         

Spese postali 22.35SFr.           5'500.80SFr.         

Settembre 2011 Donazioni 2'017.50SFr.        7'518.30SFr.         

Radovanovic, Ugljevik 980.00SFr.          6'538.30SFr.         

Kulic, Snagovo 207.00SFr.          6'331.30SFr.         

Kojic, Brasina 1'020.00SFr.       5'311.30SFr.         

Paunovic, Kraljevo 300.00SFr.          5'011.30SFr.         

Filipovic, Branjevo 1'770.00SFr.       3'241.30SFr.         

Jurosevic, Branjevo 80.00SFr.            3'161.30SFr.         

Timtijevic, Despotovac 200.00SFr.          2'961.30SFr.         

Spese postali 36.75SFr.           2'924.55SFr.         

Ottobre 2011 Donazioni 3'741.00SFr.        6'665.55SFr.         

Hajdukovic, Zvornik 390.00SFr.          6'275.55SFr.         

Draskovic, Rocevic 1'090.00SFr.       5'185.55SFr.         

Mihajlovic, Ugljevik 260.00SFr.          4'925.55SFr.         

Radovanovic, Ugljevik 260.00SFr.          4'665.55SFr.         

Jurosevic, Branjevo 275.00SFr.          4'390.55SFr.         



Bosnic, Trnovica 645.00SFr.          3'745.55SFr.         

Dragicevic, Branjevo 950.00SFr.          2'795.55SFr.         

Spese postali 64.40SFr.           2'731.15SFr.         

Novembre 2011 Donazioni 3'400.50SFr.        6'131.65SFr.         

Cetkovic, Lopare 65.00SFr.            6'066.65SFr.         

Skoco, Novo Mesto 385.00SFr.          5'681.65SFr.         

Mihajlovic, Ugljevik 1'357.00SFr.       4'324.65SFr.         

Ilic, Bratunac 190.00SFr.          4'134.65SFr.         

Bosnic, Trnovica 280.00SFr.          3'854.65SFr.         

Miladinovic, Krupanj 200.00SFr.          3'654.65SFr.         

Spese postali 35.90SFr.           3'618.75SFr.         

Dicembre 2011 Donazioni 3'340.00SFr.        6'958.75SFr.         

Visita Monastero "Sveta Trojica", 

Ljubovija -SFr.                6'958.75SFr.         

Radovanovic, Ugljevik 900.00SFr.          6'058.75SFr.         

Cetkovic, Lopare 800.00SFr.          5'258.75SFr.         

Rakonica, Ugljevik 320.00SFr.          4'938.75SFr.         

Mihajlovic, Ugljevik 190.00SFr.          4'748.75SFr.         

Gajic, Tabanci 360.00SFr.          4'388.75SFr.         

Ilic, Bratunac 525.00SFr.          3'863.75SFr.         

Spese postali 61.25SFr.           3'802.50SFr.         

Saldo finale al 31.12.2011 3'802.50SFr.         

SALDO 50'774.45SFr.     46'971.95SFr.    3'802.50SFr.         


